[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрации Междуреченского сельского поселения

Заволжского муниципального района

От 21.12.2020 г.                                                                                             № 115
с. Заречный

О внесении изменений в постановление администрации Междуреченского сельского поселения № 20 от 30.01.2018 г. «Об утверждении муниципальной программы «Профилактика правонарушений, борьба с преступностью и обеспечение безопасности граждан Междуреченского сельского поселения Заволжского муниципального района»

В соответствии с решением Совета Междуреченского сельского поселения Заволжского муниципального района № 55 от 17.12.2020 г «О внесении в решение Совета Междуреченского сельского поселения Заволжского муниципального района № 25 от 19.12.2019», Администрация Междуреченского сельского поселения
п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в приложение к постановлению администрации Междуреченского сельского поселения № 20 от 30.01.2018 г. «Об утверждении муниципальной программы «Профилактика правонарушений, борьба с преступностью и обеспечение безопасности граждан Междуреченского сельского поселения Заволжского муниципального района» следующие изменения:
1.1. строку 4 Перечня программных мероприятий изложить в следующей редакции:

	4
	Проведение мероприятий в МКОУ «Заречная средняя общеобразовательная школа» и МКУ КБО «Волжанка» по укреплению обстановки нетерпимости к любым проявлениям агрессии, основанным на религиозной и (или) национальной почве, по воспитанию толерантности у несовершеннолетних и молодежи (в процессе учебных курсов и организации досуга в учреждении культуры и отдыха)
	Администрация Междуреченского сельского поселения, МКУ КБО «Волжанка», МКОУ «Заречная средняя общеобразовательная школа» (по согласованию)
	2018-2022 годы
	0
	0
	0

	0,5
	0,5

1.2. строку «Итого по программе» изложить в следующей редакции:

	Итого по программе;

	0
	0
	0
	0,5
	0,5

2. Настоящее постановление подлежит обнародованию путем размещения на информационном стенде поселения, находящемся по адресу: с. Заречный, ул. Максима Горького, дом 6.
Глава
Междуреченского сельского поселения:                                   М.Н.Соколов
О.А.Быстрова